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ע"פ 56552/09/16 – אופיר עופרי נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי בירושלים בשבתו כבית-משפט לערעורים פליליים

עפ"ת 56552-09-16 עופרי נ' מדינת ישראל

כבוד השופטת חגית מאק-קלמנוביץ בפני
אופיר עופרי מערערים

נגד
מדינת ישראל משיבים

פסק דין

הורשע צימרמן). המערער  י.  הנשיא  סגן  (כב'  בית המשפט לתעבורה  דינו של  גזר  על  זהו ערעור           .1
ונדון תשכ"א-1961,  חדש]  [נוסח  התעבורה  לפקודת   67 סעיף  לפי  פסילה  בזמן  נהיגה  של  בעבירה 
לעונש הכולל, בין היתר, מאסר בעבודות שירות למשך 21 יום. המערער הגיש ערעור על חומרת העונש.
בדיון שהתקיים ביום 1.12.16 נשמעו טיעוני שני הצדדים. בסיום הדיון ניתנה החלטה מפורטת בה תוארו
הדין. בגזר  התערבות  מצדיק  אינו  המערער  על  שהוטל  העונש  לפיה  והמסקנה  הרלוונטיות,  העובדות 

ההחלטה מפרטת את נימוקי פסק הדין, ומהווה חלק בלתי נפרד מפסק דין זה.

2.         בהחלטה קבעתי כי לפנים משורת הדין אני מאפשרת למערער להגיש מסמכים בנוגע לטענה שהעונש
של עבודות שירות ימנע מהנאשם אפשרות להתגייס לשב"ס ולשירותי הכיבוי. הבהרתי בהחלטה כי על
סיכוי ממשי לעובדה שקיים  הן  קונקרטיים המתייחסים  צורך במסמכים  יש  התוצאה,  על  להשפיע  מנת 

שהמערער יוכל להתגייס לשירותים אלה, הן לכך שמאסר בעבודות שירות ימנע ממנו אפשרות זו.

האמור על  המעידים  מסמכים  צירף  לא  אולם  טיעוניו,  על  המערער  ב"כ  חזר   5.2.17 ביום  שהוגשה  בהודעה 
לעיל, שכן לטענתו אף גורם לא היה מוכן למסור בכתב דברים שנאמרו לו בעל פה, למרות שהמערער "הפך

עולמות" לצורך כך.

3.         בנסיבות אלו, הנימוקים שפורטו בהחלטה הנ"ל עומדים בעינם, ואין מקום להתערב בפסק הדין של
בית המשפט קמא.

ההחלטה שניתנה בסוף הדיון ביום 1.12.16 מהווה חלק מפסק דין זה.

אני מבטלת את רכיב העונש של התחייבות להימנע מביצוע עבירה, אשר לא התבקש על ידי התביעה.
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בכפוף לכך גזר הדין של בית המשפט קמא יעמוד בעינו.

המערער יתייצב לריצוי העונש ביום 15.3.17.

העתק פסק הדין יישלח לממונה על עבודות השירות.

הצדדים והממונה על עבודות השירות יוכלו לקבוע בהסכמה תאריך אחר לתחילת ריצוי העונש, ולהודיע על כך
לבית המשפט.

בהתאם להסכמת הצדדים, פסק הדין יישלח בדואר.

ניתן היום, י"ט שבט תשע"ז, 15 פברואר 2017, בהעדר הצדדים.
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